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i_é_"\:*"m Stimlje / Shtime

Qeveria -Vlada-Government i
Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés
Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical
Service of Kosovo
Qendra pér Integrimin dhe Rehabilitimin e t& Sémuréve Kronik Psikiatrik - Shtime
The Centre for integration and rehabilitation of chronic psychiatric patients - Shtime
Centar za integrisanje i rehabilitaciju hroni¢nih psihijatrijskih bolesnika - Stimlje

NE& bazé té nenit 81 paragrafi 11, 2, 3 dhe 4 € Ligjit Nr.08/L-294 pér plotésim dhe ndryshim té ligji pér
Zyrtarét Publik Ligjit Nr.08/L-197, dhe nenit 15, 16 e 18 Rregullores (QRK) - nr. 30/ 2024 pér
procedurén e pranimit t€ népunésve € shérbimit publik né sektorin ¢ shéndetésisé, pas
shqyrtimit t& aplikacioneve té kandidateve sipas konkursit publik Nr.619 t& datés 27.10.2025 i
cili ka gené i hapur prej datés 28.10.2025 deri 27.11.2025, vendimit Nr.4066 t& datés
09.12.2025 pér pérzgjedhjen e kandidatéve sipas konkursit publik pér pozitén Mjek specialist
Psikiatér, Zyra e Personelit béné kéte:

NJOFTIM

Testimi me shkrim mbahet me daté 12.12.2025 né& objektin e Administratés Qendrore €
ShSKUK-sé né sallén e mbledhjeve kati i I11-t& nga ora 10:00 pér pozitén e punés Mjek
specialist Psikiatér.

Kandidatét obligohen t& kené me vete letérnjoftimin dhe laps kimik me ngjyré t€ kaltér.

QIRSKP-Shtime, dt. 10.12.2025

Sektori i Personelit

Njoftimi i dérgohet:
- Anétaréve t& komisionit \

- Burimeve njerézore t&€ QIRSKP-sé

- Arkivés sé QIRSKP-sé




